Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

(МАУДО «ЦДТ»)
«Челядьлбн творчество шбрин» содтбд тбдбмлун сетан муниципальной

асшбрлуна учреждение
(«ЧТШ» СТС МАУ)

ПРИКАЗ

«^ » 20о/& г.
Сыктывкар

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства на 02.04.2025

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», во
исполнении Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(Приложение) на 02.04.2025;

2. Контрактному управляющему обеспечить размещение Перечня товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства в Единой информационной системе в сфере закупок
wwvv.zakupki.gov.ru и на официальном сайте МАУДО «ЦДТ» https://centrinteres.ru/;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора Т.А.Мишарина

https://centrinteres.ru/

//

Приложение к приказу МАУДО «ЦДТ»
от « 20 с/£~~г. № 'm Y

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого н среднего предпринимательства на 02.04.2025

№
Классификаци

я по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 17.12.14.110 Б у м а г а  д л я  п е ч а т и

2

17.
22.
11.
ПО

Б у м а г а  т у а л е т н а я ,  п л а т к и  н о с о в ы е ,  с а л ф е т к и  и п о л о т е н ц а
г и г и е н и ч е с к и е  и л и  к о с м е т и ч е с к и е ,  с к а т е р т и  и с а л ф е т к и  д л я  с т о л а  из
б у м а ж н о й  м а с с ы ,  б у м а г и ,  ц е л л ю л о з н о й  в а т ы  и п о л о т н а  из
ц е л л ю л о з н ы х  в о л о к о н

3

20.
41.
32.
110

С р е д с т в а  м о ю щ и е

4

26.
20.
11.
ПО

К о м п ь ю т е р ы  п о р т а т и в н ы е  м а с с о й  н е  б о л е е  10 кг ,  т а к и е  к а к  н о у т б у к и ,
п л а н ш е т н ы е  к о м п ь ю т е р ы ,  к а р м а н н ы е  к о м п ь ю т е р ы ,  в т о м  ч и с л е
с о в м е щ а ю щ и е  ф у н к ц и и  м о б и л ь н о г о  т е л е ф о н н о г о  а п п а р а т а

5
31 .01.12.122 С т о л ы  у ч е н и ч е с к и е  д е р е в я н н ы е  д л я  у ч е б н ы х  з а в е д е н и й  в к л ю ч а я

ш к о л ь н ы е  п а р т ы
6 31.01.12.160 М е б е л ь  д л я  с и д е н и я ,  п р е и м у щ е с т в е н н о  с д е р е в я н н ы м  к а р к а с о м
7 32.30.14.120 Т о в а р ы  с п о р т и в н ы е

8
32.30.14.129 О б о р у д о в а н и е  д л я  з а н я т и й  ф и з к у л ь т у р о й ,  г и м н а с т и к о й  и а т л е т и к о й ,

з а н я т и й  в с п о р т з а л а х ,  ф и т н е с  ц е н т р а х  и п р о ч е е ,  н е  в к л ю ч е н н о е  в
д р у г и е  г р у п п и р о в к и

9 32.30.14.130 О б о р у д о в а н и е  д л я  з а н я т и й  ф и з к у л ь т у р о й  в с п о р т з а л а х

10 32.30.14.121 Т р е н а ж е р ы  с и л о в ы е

11 32.30.15.299 И з д е л и я  с п о р т и в н ы е ,  и н в е н т а р ь ,  в к л ю ч а я  т р е н и р о в о ч н ы й ,  п р о ч и е ,  н е
в к л ю ч е н н ы е  в д р у г и е  г р у п п и р о в к и

12 26.40 .31 .190 А п п а р а т у р а  д л я  в о с п р о и з в е д е н и я  з в у к а  п р о ч а я

13 32.50 .50 .190 М а с к а  м е д и ц и н с к а я  о д н о р а з о в а я

14 20 .20 .14 .000 С р е д с т в а  д е з и н ф е к ц и о н н ы е

15 84.24.19.000 О х р а н н ы е  у с л у г и
16 63.99 .10 .190 И н ф о р м а ц и о н н ы е  у с л у г и  с и с т е м ы  К о н с у л ь т а н т П л ю с

17 80.20.10.000
Т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е  п о ж а р н о й  с и г н а л и з а ц и и ,  с и с т е м
о б е с п е ч е н и я  б е з о п а с н о с т и

18

43. -
32.
10.
190

Р а б о т ы  с т о л я р н ы е  и п л о т н и ч н ы е

19 43.39 .19 .190
Р е м о н т  ф а с а д а  з д а н и я ;  к о с м е т и ч е с к и й  р е м о н т  с т е н  и п о т о л к а  з а л а
х у д о ж е с т в е н н о й  г и м н а с т и к и

20 43.32 .10 .160 У с т а н о в к а  п о т о л к а  « А р м с т р о н г »

21
43 .91.19.19
0

Р а б о т ы  к р о в е л ь н ы е  п р о ч и е

22 43.22.1 1.1 10 Р е м о н т  с и с т е м ы  х /в
23 43.21 .10 .290 Р а б о т ы  э л е к т р о м о н т а ж н ы е  п р о ч и е
24 43.29 .19 .190 Р а б о т ы  с т р о и т е л ь н о - м о н т а ж н ы е ,  у с т а н о в к а  у л и ч н ы х  т р е н а ж е р о в

25 43 .32 .10 .110 Р а б о т ы  п о  у с т а н о в к е  д в е р н ы х  и о к о н н ы х  б л о к о в

26 43.99 .90 .190
Р а б о т ы  п о  з а м е н е  д е р е в я н н ы х  о к о н  н а  о к о н н ы е  к о н с т р у к ц и и  из П В Х ;
у с т а н о в к а  с а н т е х н и ч е с к и х  п е р е г о р о д о к  ( ( т у а л е т н ы е  к а б и н ы )  в
т у а л е т н ы х  к о м н а т а х

27 43.33 .29 .120 Р а б о т ы  п о  у с т р о й с т в у  п о л о в  и с т е н

28 38 .11.29.000
У с л у г и  п о  с б о р у  п р о ч и х  н е о п а с н ы х  о т х о д о в  н е п р и г о д н ы х  д л я
п о в т о р н о г о  и с п о л ь з о в а н и я

29 95 .11.10.190 У с л у г и  п о  р е м о н т у  к о м п ь ю т е р о в  и к о м м у н и к а ц и о н н о г о  о б о р у д о в а н и я

30 86 .90.19.190
У с л у г и  в о б л а с т и  з д р а в о о х р а н е н и я  ( п р е д в а р и т е л ь н ы й ,  п е р и о д и ч е с к и й
м е д о с м о т р )

31 85.42.19.900
У с л у г и  п о  д о п о л н и т е л ь н о м у  п р о ф е с с и о н а л ь н о м у  о б р а з о в а н и ю  п р о ч и е
( к у р с ы  п о в ы ш е н и я  п р о ф е с с и о н а л ь н о й  к в а л и ф и к а ц и и )

32 32.99.53.133
У ч е б н о - м е т о д и ч е с к и е  н а б о р ы  и к о н с т р у к т о р ы  д л я  и з у ч е н и я  о с н о в
р о б о т о т е х н и к и ,  и с к у с с т в е н н о г о  и н т е л л е к т а  и и н ж е н е р н о - к о с м и ч е с к о г о
о б р а з о в а н и я

33 56 .29.19.000
У с л у г и  п о  о б е с п е ч е н и ю  п и т а н и е м ,  о с у щ е с т в л я е м ы е  п о  д о г о в о р у ,
п р о ч и е

34 61 .90.10.130

У с л у г и  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  д о с т у п а  к и н ф о р м а ц и о н н о
к о м м у н и к а ц и о н н о й  с е т и  И н т е р н е т  ч е р е з  с е т и ,  у с т а н о в л е н н ы е  м е ж д у  к
л и е н т о м  и п р о в а й д е р о м  у с л у г  и н ф о р м а ц и о н н о
к о м м у н и к а ц и о н н о й  с е т и  И н т е р н е т ,  н е  п р и н а д л е ж а щ и е  п р о в а й д е р у  у е л
у г  и н ф о р м а ц и о н н о
к о м м у н и к а ц и о н н о й  с е т и  И н т е р н е т  и л и  н е  н а х о д я щ и е с я  п о д  е г о  к о н т р о
л е м ,  т а к и е  к а к  д о с т у п  к и н ф о р м а ц и о н н о
к о м м у н и к а ц и о н н о й  с е т и  И н т е р н е т  п о  т е л е ф о н н о й  л и н и и  и т .д .

		2025-04-02T11:32:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"